
SERVIZIO 6 - SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE - SPORT - CULTURA  
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                         ORIGINALE  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

n.  159  del   05.06.2020 
________________________________________________________________________________________ 

OGGETTO :  
IMPEGNO DI SPESA PER CONSEGNA TARGA DI RICONOSCIMENTO ALLA PRESIDE
DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI CEPAGATTI
CIG ALL'INTERNO  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO che con Decreto N. 9 del 21/05/2020 , il Sindaco:

1. Conferiva alla sottoscritta la Posizione Organizzativa relativamente al Servizio 6° “Sociale – Pubblica
Istruzione  –  Cultura”  e  del  Servizio  2°con  le  funzioni  di  cui  all'  art.  107  e  Decreto  Legislativo
267/2000 e alle previsioni di cui alla Delibera G.M. n.158 del 14/12/2018 con le attribuzioni in essa
previste;

2. Affidava alla sottoscritta le funzioni ed i compiti di cui all' art. 107 comma 2 e 3 del D. Lgs. 267 del
2000, di cui al vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

3. Che  il Servizio  6°,  giusta  deliberazione  della  giunta  comunale  N.158  del  14/12/2018  ,  recante  le
modifiche apportate alle Deliberazioni di G.M. n. 97 del 20/08/2014 e del n. 135 del 20/11/2014 ,
oltre ad altre attribuzioni, prevede le manifestazioni culturali e di intrattenimento;

RILEVATO che con deliberazione n. 16 del 19/05/2020 il Consiglio comunale ha approvato il bilancio
di previsione 2020/2022;

PREMESSO che  con deliberazione  di Consiglio  Comunale  n.  15  in  data  19/05/2020,  esecutiva  ai
sensi di legge,  è  stato  approvato  il Documento  Unico  di Programmazione  (DUP) relativo  al periodo
2020/2022 e la relativa nota di aggiornamento;

VISTA  l'  opportunità  espressa  dall'Amministrazione  Comunale  di  omaggiare  la  Preside  dell' Istituto
Comprensivo  Cepagatti,  in  occasione  del  pensionamento,  che  sarà  ricevuta  dall'  Amministrazione
Comunale presso la Sala Consiliare del Comune di Cepagatti il giorno 08/06/2020;

RITENUTO opportuno acquistare d'urgenza una targa ricordo da Eurocoppe s.a.s. di Michele
D' Ambrosio & C. di Pescara al prezzo di € 85,40 (iva compresa), come da preventivo (nota prot.
N.11015 del 05/06/2020);

RITENUTO, altresì di offrirle un bouquet di fiori al costo di € 30,00 da acquistare presso La Boutique
del fiore di Cepagatti come da preventivo (nota prot. N.  11033  del 05/06/2020)  con annesso  servizio
fotografico e ripresa video al costo di €  120,00  (iva  compresa)  che  sarà  fornito  dalla  fotografa  Enrica
Doris di Cepagatti, come da preventivo (nota prot. N. 11012 del 05/06/2020; 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 534 del 08/06/2020 - Pagina 1 di 4



RITENUTO di impegnare, in esecuzione della decisione della Amministrazione Comunale in occasione
della cerimonia per la consegna di una  targa  di riconoscimento  e  bouquet  di fiori con annesso  servizio
fotografico e video alla Preside dell' Istituto Comprensivo Cepagatti,  la  somma di €  235,40  sul cap.  di
spesa n. 696/5 del corrente bilancio finanziario -comp. 2020, così come sotto specificato:

· Eurocoppe s.a.s. di Michele D' Ambrosio & C. di Pescara al prezzo di € 85,40 (iva
compresa) CIG ZE12D38821;

· Boutique del fiore di Cepagatti al costo di € 30,00 (iva compresa) CIG Z872D38862
· fotografa Enrica Doris di Cepagatti al costo di € 120,00 (iva compresa) CIG

ZB42D388BF 

VISTO l' art. 36 del dlgs 50/2016 e s.m.i.;

VISTO il d.lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.);

DETERMINA

1) DI APPROVARE le  premesse  della  presente  determinazione  che  si  intendono  qui  integralmente
riportate;

2) DI IMPEGNARE, in esecuzione della decisione della Amministrazione Comunale in occasione della
cerimonia  per  la  consegna  di  una  targa  di  riconoscimento  e  bouquet  fi  fiori  con  anneso  servizio
fotografico e video alla Preside dell' Istituto Comprensivo Cepagatti, la somma di € 235,40 sul cap. di
spesa n. 696/5 del corrente bilancio finanziario -comp. 2020, così come sotto specificato:

· Eurocoppe s.a.s. di Michele D' Ambrosio & C. di Pescara al prezzo di € 85,40 (iva
compresa) CIG ZE12D38821

· Boutique del fiore di Cepagatti al costo di € 30,00 (iva compresa) CIG Z872D38862

· fotografa Enrica Doris di Cepagatti al costo di € 120,00 (iva compresa) CIG ZB42D388BF

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 534 del 08/06/2020 - Pagina 2 di 4



__________________________________________________________________________________________
 
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000  la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell'azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale,
statutaria e regolamentare. 
              
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
               CIMINO MARISA 
  ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                        CIMINO MARISA 
                                                                                              ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Data visto  05/06/2020 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 534 del 08/06/2020 - Pagina 3 di 4



N.  159  DEL 05.06.2020 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI DELLE DETERMINAZIONI DEL
SERVIZIO 6 - SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE - SPORT - CULTURA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Cepagatti, lì

Visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4
del D.lgs 267/2000

Dott.ssa   Maria Teresa Morelli

08/06/2020

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 534 del 08/06/2020 - Pagina 4 di 4




